

Støtter deg i å designe og bygge med selvtillit.



Oversittede tidsfrister grunnet forsinkelser på stedet kan ofte føre til økt bruk av tid, kostnader og karbon i byggeprosjekter.

Men det trenger ikke å være tilfellet. Tensar kan hjelpe deg med å holde prosjektet i rute samtidig som du maksimerer besparelser og forbedrer ytelsen.

Store investeringer i pågående forskning gir anleggsløsninger som ofte resulterer i betydelige prosjektbesparelser for våre kunder over hele verden. Og nå har disse tiårene med forskning, utvikling og innovasjon resultert i Tensars siste perstasjon: innføringen av Tensar InterAx geogrid.



Tensar InterAx™ geogrid



påviste besparelser i byggekostnader



påviste besparelser i byggetiden



påviste besparelser i karbonutslipp

Tensar InterAx geogrid er vårt mest innovative produkt hittil. Vårt nyeste geogrid er en integrert del av løsningene våre og leverer forbedret ytelse og effektivitet.

Med Tensar kan du ha tillit til våre løsninger som bidrar til å holde prosjektet ditt innen tidsrammen og på budsjett.

Tensar InterAx geogrid støttes av velprøvd ytelsesbasert teknologi, for eksempel optimalisert geometri for maksimal innesperring av granulært fyll, noe som skaper det mest effektive mekanisk stabiliserte laget.



## Velprøvd teknologi Bevist suksess Påviste besparelser

### Velprøvd teknologi

Tolv globale team og over 10 000 timer med FoU har ført til utviklingen av Tensar InterAx™ geogrid, vårt produkt med høyest ytelse til dags dato. Optimalisert geometri for maksimal innesperring av granulært fyll, noe som skaper det mest effektive mekanisk stabiliserte laget. Avansert materialvitenskap for å forbedre komprimering og begrense bevegelse over tid, beholde stivheten på lang sikt og ytterligere forbedre ytelsen til det resulterende mekanisk stabiliserte laget. Brukervennlig, prisvinnende programvare sparer deg for tid og krefter, samtidig som du sikrer at designene dine er pålitelige og leverer de forventede resultatene.



### Bevist suksess

Vellykkede kunder og fremragende konstruksjoner har vært Tensars oppdrag i over 50 år. Våre kunder har spesifikke behov på hvert prosjekt. Vi samarbeider med deg for å finne den beste løsningen for hver utfordring. Våre kunder verdsetter en partner, ikke bare et produkt. Tensar støtter deg til å designe og bygge trygt - noe som gir deg muligheten til å oppnå kostnadseffektive, konstruerte løsninger for å løse de tøffeste utfordringene for utvikling av nettstedet.



### Påviste besparelser

Vi hjelper deg med å levere prosjekter mer effektivt, uansett hvilke utfordringer du står overfor, akkurat som vi har for tusenvis av lojale kunder.

#### *Trenger du å spare tid?*

Bygg raskere og reduser virkningene av været på timeplanen din.

#### *Trenger du å nå bærekraftsmål?*

Reduser karbonavtrykket og andre samfunnspåvirkninger.

#### *Trenger du å redusere kostnadene?*

Spar på innledende og langsiktige kostnader med Tensar Technology.

#### *Trenger du å lagre materialer?*

Bruk reduserte steinmengder.

